



BioNutria
DANMARK



Sund økologi med BioNutria Mangan 170 S

Som økologisk jordbruger er der gode muligheder for at imødegå problemer med manganmangel.

Faktisk må man tildele op til 1.600 gram ren mangan svarende til 9,4 l. BioNutria Mangan 170 S pr. hektar, hvis blot man har en forudgående konsulentekklæring.



BioNutria Mangan 170 S er en flydende mangan, formuleret som en ægte opløsning. Det er et tilladt ikke-økologisk produkt, der kan anvendes i økologisk jordbrugsproduktion i overensstemmelse med EU-forordning 848/2018.

Mangan flyttes ikke i planterne, og det er derfor meget vigtigt, at mangan tilføres flere gange i vækstsæsonen. Dermed undgås manganmangel på både de gamle og nye blade. Anbefalet dosis er 2-4 l/ha/behandling og gentages efter behov.

- BioNutria Mangan 170 S er effektiv, nem at håndtere og giver en hurtig og sikker effekt. Leveres i 10 liters dunke samt i 500-1.000 liters containere.

Tilfører man de rigtige næringsstoffer, formuleret af de rette råvarer i den rigtige mængde og på det rette tidspunkt, bliver planterne både sundere og kraftigere. Det giver en bedre modstandskraft over sygdomme, en bedre konkurrenceevne overfor ukrudt samt en forbedret tørkeresistens og vinterfæsthed.



BioNutria
DANMARK



BioNutria Bor 150 til økologisk landbrug

BioNutria Bor 150 er en flydende boropløsning formuleret som en suspension.

BioNutria Bor 150 er et tilladt ikke-økologisk produkt, der kan anvendes i økologisk jordbrugsproduktion i overensstemmelse med EU-forordning 848/2018.

Der må anvendes op til 10 liter pr. hektar pr. år, som udbringes i gentagne doseringer af 2-3 L/ha, der udbringes i en væskemængde på 100-200 l/ha.

- **BioNutria Bor 150** er en effektiv og letoptagelig boropløsning til økologiske afgrøder. Produktet er fremstillet af de absolut bedste råvarer.
- **Nem håndtering.** BioNutria Bor 150 er flydende og dermed nem at håndtere og kvaliteten er uovertruffen.

Leveres i 10 liters dunke samt i 500-1.000 liters containere.
Følg altid blandingsvejledning på etiketten.



Vi er altid klar med sparring og rådgivning om næringsstoffer til dine roer og kommer gerne ud på besøg hos dig eller i din erfagruppe.

Se vores kontaktoplysninger på bionutria.dk

Tilfører man de rigtige næringsstoffer, formuleret af de rette råvarer i den rigtige mængde og på det rette tidspunkt, bliver planterne både sundere og kraftigere. Det giver en bedre modstandskraft over sygdomme, en bedre konkurrenceevne overfor ukrudt samt en forbedret tørkeresistens og vinterfasthed.